
         Temeljem članka 28. stavaka 2., 4. i 5. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16)  i članaka 5. i 6. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/2017), Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu donosi sljedeći 

REGISTAR UGOVORA ZA 2019.GODINU 

Evidencijski br. 
nabave 

Predmet nabave CPV Vrsta postupka Naziv i OIB ugovaratelja Datum sklapanja ugovora 
Rok na koji je ugovor 
sklopljen 

Iznos bez PDV-a na 
koji je ugovor 
sklopljen 

Iznos PDV-a 
Ukupni iznos s PDV-
om na koji je ugovor 
sklopljen 

Datum kad je sklopljeni 
ugovor izvršen u cijelosti 

Ukupni iznos isplaćen 
ugovaratelju s PDV- 

om 

24/19 Računalna oprema 30230000-0 Postupak jednostavne nabave 
Končar-Elektronika i informatika d.d.;  
OIB:185456650005 27. kolovoza 2019. 1. listopada 2019. 114.569,00 kn 28.642,25 kn 143.211,25 kn 15.10.2019. 143.211,25 kn 

25/19 
Toner za laserske 
pisače/telefaks uređaje 
Toner za fotokopirne strojeve 

30125110-5 
30125120-8 

Postupak jednostavne nabave 
Kopitehna d.o.o. Varaždin; 
OIB: 12585203084 12. studenog 2019. 22. studenog 2019. 36.177,00 kn 9.044,25 kn 45.221,25 kn 30.11.2019. 45.221,25 kn 

 


